
C O M U N E   D I   N O V A R A

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ENTE APPALTANTE: Comune di Novara - Via Rosselli, 1 - 28100 Novara – Settore La-

vori Pubblici - sito Internet : www.comune.novara.it

TIPO APPALTO E LUOGO DI ESECUZIONE: Servizio – Novara

"NEXT  GENERATION  EU  -  PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA

(PNRR) – M4.C1-I1.1 - DPCM 30 DICEMBRE 2020 – Incarico professionale per la verifica

del progetto  di fattibilità tecnica ed economica/definitivo, ai sensi dell’art. 26 del D.lgs. n.

50/2016 da porre a base di gara per l’ampliamento e la riqualificazione  polo dell’infanzia:

asilo nido e scuola dell’infanzia nel quartiere Sant’Agabio.  CUP F14E21000720001. CIG

952291808A. 

FINANZIAMENTO: Contributo statale.

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: Affidamento diretto, tramite procedura telemati-

ca Rdo trattativa diretta n. 3329086 sulla piattaforma Mepa, ai sensi dell’art. 1, comma 1 (in

deroga all'art. 36, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016) e comma 2, lett. a), del D.L. 76/2020

conv. in Legge 120/2020, così come modificata dal D.L. n. 77/2021 convertito in Legge n.

108/2021.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  minor  prezzo  ai  sensi  dell’art.  95 comma 4 del

Dl.gs. n. 50/2016 e s.m.i.;

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determina n. 267 del 15/12/2022 esecuti-

va ai sensi di legge in data 17/12/2022.

AGGIUDICATARIO: I.T.S. CONTROLLI TECNICI S.P.A. con sede in Roma, Via Delle

Fornaci, 44 - P.IVA: 15323181006.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : €. 19.878,30 oltre ad oneri previdenziali 4% ed Iva

22% e così per complessivi €.25.221,59.

SUBAPPALTO: non ammesso

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Cristina Renne

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Arch. Cristina Renne

1


	 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

